ПРОТОКОЛ № 7

работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

5-11 классы

английский язык

Количество участников: 78

Место проведения: МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

Дата и время: 27 сентября 2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности).

1. Русских Ирина Владимировна, учитель английского языка МОУ «Сланцевская

СОШ №6»

2. Алексеева Ирина Геннадьевна, учитель английского языка МОУ «Сланцевская

СОШ №6»

3. Яковлева Юлия Игоревна, учитель английского языка МОУ «Сланцевская СОШ

№6»

4. Янчук Елена Владимировна, учитель английского языка МОУ «Сланцевская СОШ

№6»

5. Козлова Полина Анатольевна, заместитель директора по УВР, председатель жюри.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

№ Код Фамилия, имя участника Класс  Учитель Балл  Место

5  классы

1.  341а Жигулина  Дарья 5Б Клобукова  В.М. 70 1

2.  342в Седышев  Денис 5В Алексеева  И.Г. 65 2

3.  342б Буравкин  Максим 5В Алексеева  И.Г. 64 3

4.  345д Никитина  Злата 5В Алексеева  И.Г. 63 4

5.  341б Наймушина  Полина 5Б Клобукова  В.М. 61 5

6.  343д Гущин  Роман 5В Клобукова  В.М. 58 6

7.  342а Гришина  Анастасия 5В Алексеева  И.Г. 56 7

8.  342г Кондрахин  Кирилл 5В Алексеева  И.Г. 54 8

9.  343в Лисина  Татьяна 5Б Янчук  Е.В. 49 9

10.  343а Виноградов  Семён 5В Алексеева  И.Г. 49 9

11.  343г Родионова  Ульяна 5Б Янчук  Е.В. 47 10

12.  345в Ткаченко  Ярослав 5В Клобукова  В.М. 47 10

13.  345б Филиппов  Сергей 5Б Янчук  Е.В. 42 11

14.  341д Белоусова  Ксения 5Б Янчук  Е.В. 40 12

15.  341г Перова  Николета 5Б Клобукова  В.М. 34 13

6  классы

1.  243в Алексеева  Милана 6А Алексеева  И.Г. 72 1

2.  241б Дмуховский  Сергей 6А Яковлева Ю.И. 68 2

3.  241д Харитонова  Ульяна 6А Яковлева Ю.И. 68 2

4.  242в Сазонов  Артём 6В Алексеева  И.Г. 68 2

5.  241в Павлов  Илья 6А Яковлева Ю.И. 65 3

6.  245а Яковленкова  Анна 6Б Яковлева Ю.И. 65 3

7.  243б Федорченко  Антон 6А Алексеева  И.Г. 63 4

8.  242б Сковородников  Кирилл 6В Алексеева  И.Г. 60 5

9.  244в Ерёмина  Валерия 6В Яковлева Ю.И. 60 5

10.  246а Яковлев  Михаил 6В Яковлева Ю.И. 59 6

11.  243г Долдина  Алина 6Б Яковлева Ю.И. 56 7

12.  241г Сапешко  Александра 6А Яковлева Ю.И. 55 8

13.  243д Лавров  Артём 6Б Яковлева Ю.И. 54 9

14.  242а Устинова  Екатерина 6Б Алексеева  И.Г. 53 10

15.  242г Кутищев  Даниил 6В Алексеева  И.Г. 52 11

16.  243а Михеева  Ярослава 6А Алексеева  И.Г. 47 12

17.  244д Руденко  София 6В Яковлева Ю.И. 47 12

18.  241а Ковригина  Мария 6А Яковлева Ю.И. 46 13

19.  245в Шумилова  Диана 6Б Алексеева  И.Г. 46 13

20.  244г Михайлов  Мирон 6В Яковлева Ю.И. 42 14

21.  245б Карасёва  Кристина 6Б Яковлева Ю.И. 41 15

22.  242д Логинова  Карина 6Б Алексеева  И.Г. 33 16

7  классы

1.  381г Сидоров  Эмиль 7Б Яковлева Ю.И. 30 1

2.  382б Бурина  Александра 7Б Яковлева Ю.И. 29 2

3.  381д Лукина  Алина 7В Яковлева Ю.И. 25 3

4.  381б Иванова  Валентина 7Б Клобукова  В.М. 23 4

5.  383б Хужамбердиева  Эльнора 7Г Яковлева Ю.И. 20 5

6.  383г Егоров  Андрей 7Г Клобукова  В.М. 20 5

7.  381в Иванова  Мария 7Б Клобукова  В.М. 15 6

8.  383д Никандров  Александр 7Г Клобукова  В.М. 15 6

8 классы

1.  391д Воробьёва Анастасия 8Б Клобукова  В.М. 71 1

2.  392г Лукьяненко Михаил 8Б Русских И.В. 55 2

3.  391г Сучкова Карина 8Б Клобукова  В.М. 55 2

4.  391в Круглова Карина 8Б Клобукова  В.М. 54 3

5.  394б Заболотный Егор 8Г Клобукова  В.М. 46 4

6.  391б Евтеева Таисия 8Б Клобукова  В.М. 43 5

7.  392в Нефёдова Ксения 8Б Русских И.В. 38 6

8.  392а Буравкин Сергей 8Б Клобукова  В.М. 36 7

9.  394а Сковородникова Елизавета 8Г Омарова С.А. 25 8

10.  393б Тороева Манзура 8В Русских И.В. 24 9

11.  393в Агекян  Арман 8Г Омарова С.А. 23 10

12.  393д Крупкина Анна 8Г Омарова С.А. 15 11